1

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

XÃ SƠN MAI

Số:       /TB-HĐND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                    Sơn Mai, ngày      tháng 9 năm 2025

THÔNG BÁO

Lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu Hội đồng nhân dân các cấp

trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025

Căn cứ Kế hoạch số 06/KH-HĐND ngày 03/9/2025 của Thường trực Hội

đồng nhân dân tỉnh Quảng Ngãi về Tổ chức tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ

cuối năm 2025 của HĐND tỉnh Khoá XIII, nhiệm kỳ 2021-2026; Kế hoạch số

02/KH-HĐND ngày 16 /9/2025 của Thường trực HĐND xã về kế hoạch Tổ chức

tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của đại biểu HĐND các cấp

trên địa bàn xã.

Sau khi thống nhất với Tổ đại biểu HĐND tỉnh ứng cử trên địa bàn xã,

Ban Thường trực Uỷ ban MTTQ Việt Nam xã và các Tổ đại biểu HĐND xã,

Thường trực HĐND xã thông báo lịch tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND (tỉnh

và xã) các cấp trên địa bàn xã như sau:

1. Thời gian, địa điểm

TT Thời gian
Đơn vị

thôn/xã
Địa điểm

Đại biểu

HĐND các

cấp

Ghi

chú

I Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND xã

1
08 giờ 00, Sáng

ngày 01/10/2025

Trung

Thượng

NVH thôn Trung

Thượng

Tổ đại biểu

HĐND xã số 3

- Đ/c Đinh Thị

Xuân Hương,

Tổ trưởng

- Đ/c Đinh Văn

Dục, Tổ phó

 2
08 giờ 00, Sáng

ngày 03/10/2025

Mai Lãnh

Hạ

NVH thôn Mai Lãnh

Hạ

3
08 giờ 00, Sáng

ngày 07/10/2025
Long

Thượng

NVH thôn Long

Thượng

4
08 giờ 00, Sáng

ngày 01/10/2025
Kỳ Hát

NVH thôn Kỳ Hát

Tổ đại biểu

HĐND xã số 3

- Đ/c Lê Thanh

Hải, Tổ trưởng

- Đ/c Trần Văn

Bình, Tổ phó

5
14 giờ 00, Chiều

ngày 01/10/2025

Mai Lãnh

Hữu

NVH thôn Mai Lãnh

Hữu

6
08 giờ 00,  Sáng

ngày 02/10/2025 Minh Xuân
NVH thôn Minh

Xuân

7
14 giờ 00, Chiều

ngày 02/10/2025
Dư Hữu NVH thôn Dư Hữu

8
08 giờ 00, Sáng

ngày 03/10/2025
Đồng Tròn

NVH thôn Đồng

Tròn Tổ đại biểu

HĐND xã số 1

9
14 giờ 00, Chiều

ngày 03/10/2025
Biều Qua NVH thôn Biều Qua

2

10

08 giờ 00, Sáng

ngày 07/10/2025
Sơn Châu NVH thôn Sơn Châu

- Đ/c Lâm

Trọng Điệp, Tổ

trưởng

- Đ/c Đinh Văn

Thoa, Tổ phó

11
08 giờ 00, Sáng

ngày 07/10/2025
Yên Ngựa

NVH thôn Yên

Ngựa
Tổ đại biểu

HĐND xã số 2

- Đ/c Đinh Văn

Lâm, Tổ trưởng

- Đ/c Đinh Riết,

Tổ phó

 12
14 giờ 00, Chiều

ngày 07/10/2025
Gò Chè NVH thôn Gò Chè

13
14 giờ 00, Chiều

ngày 09/10/2025
Gò Tranh NVH thôn Gò Tranh

II Tiếp xúc cử tri của đại biểu HĐND 2 cấp (cấp tỉnh và xã)

14
08 giờ 00, Sáng

ngày 15/10/2025

Diên Sơn,

Lạc Sơn

Nhà Văn hoá xã Sơn

Mai (thôn Diên Sơn,

xã Long Mai)

Đại biểu HĐND

tỉnh và Tổ đại

biểu HĐND xã

số 2

Cử tri

toàn

xã

Thời gian làm việc: buổi sáng bắt đầu từ 08giờ; buổi chiều bắt đầu từ 14giờ;

buổi tối từ 19giờ (nếu có).

Trong quá trình tổ chức thực hiện có thể điều chỉnh thời gian cho phù hợp

2. Nội dung, thành phần tham dự tiếp xúc cử tri và các nội dung liên

quan: thực hiện theo Kế hoạch số 02 /KH-HĐND ngày 16 /9/2025 của Thường trực

HĐND huyện về Tổ chức tiếp xúc cử tri trước Kỳ họp thường lệ cuối năm 2025 của

đại biểu HĐND các cấp trên địa bàn xã.

(Thông báo này thay cho Giấy mời)

Nơi nhận:

- Thường trực HĐND tỉnh;

- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;

- Tổ đại biểu HĐND tỉnh;

- Thường trực Đảng ủy xã;

- TT HĐND xã;

- UBND xã;

- Ban Thường trực UBMTTQ Việt Nam xã;

- Các tổ chức chính trị - xã hội xã;

- Các Ban HĐND xã;

- Các Tổ đại biểu HĐND xã;

- Đại biểu HĐND xã;

- Trung tâm cung ứng dịch vụ công;

- C, PCVP HĐND&UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Lê Thanh Hải

		2025-09-26T10:35:29+0700

		2025-09-26T10:57:32+0700

		2025-09-26T10:57:32+0700

		2025-09-26T10:57:32+0700